50 comma 1 lett. b) del D. Lgs. 36/2023, tramite 

la piattaforma MePa con ordine diretto di acquisto (ODA), alla società Zoe ADV s.r.l. con sede 

in Via dell’Industria, n. 4/C - 42019 Scandiano (RE), CF/P.Iva 02571140355 la fornitura di: 

 n. 2.500 (duemilacinquecento) ombrelli codice articolo ZDV1885 ad € 1,76 (uno/76) 

oltre iva c.d.u.; 

- di stabilire che l’importo complessivo per la fornitura prevista dall’affidamento è pari ad €. 

4.400,00 (quattromilaquattrocento/00) oltre iva; 

- di stabilire che l’affidamento del servizio avrà decorrenza dalla data di accettazione dell’ODA 

e termine entro 6 mesi; 

- di stabilire che il pagamento verrà effettuato a completamento della consegna del materiale 

a perfetta regola d’arte, entro trenta giorni dal ricevimento di regolare fattura elettronica con